

## Barclays Bank Ireland PLC

# Ilmoitus sijoituspäätösten pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin pääkohdittain

30. kesäkuuta 2023

Barclays Bank Ireland PLC (BBI) (LEI:2G5BKIC2CB69PRJH1W31) ottaa huomioon sijoituspäätöksensä pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on BBI:n yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin.

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1 päivänä tammikuuta ja päättyy 31 päivänä joulukuuta 2022.

Se sisältää kuvauksen BBI:n sijoituspäätösten (jotka on tehty viitekauden aikana) pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin, ja mukailee niiden indikaattoreiden mittauksia, jotka koskevat BBI:n huomioon ottamia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. Oheisessa taulukossa olevassa kyseisten indikaattoreiden tiivistelmässä on viittaus taulukon numeroon ja pääasiallisten haitallisten vaikutusten (PAI) numeroon, kuten on määritetty komission delegoidun asetuksen (EU) 2022/1288 liitteessä I.

Tässä ilmoituksessa kestävyyttä lähestytään seuraavista näkökulmista:

- BBI:n rooli finanssimarkkinatoimijana kattaen sijoitukset oman harkinnanvaraisen salkunhallintapalvelunsa puitteissa.
- Sijoitusten merkittävimmät kielteiset vaikutukset kestävyystekijöihin, jotka liittyvät ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan.
- BBI:n toimet, joilla huomioidaan sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset riippumatta siitä, onko tavoitteena pienentää tai rajoittaa vain joitain näistä kielteisistä vaikutuksista vai kaikkia niistä.

Taulukon numero	PAI -numero	Indikaattorit
<b>Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit</b>		
<b>Ilmastoon ja muuhun ympäristöön liittyvät indikaattorit</b>		
1	1	Kasvihuonekaasupäästöt
1	2	Hiilijalanjälki
1	3	Sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti
1	4	Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liittyvä vastuu
1	5	Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus
1	6	Energiankulutuksen intensiteetti ilmastovaikutukseltaan merkittävää alaa kohden
1	7	Toiminnot, jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin
1	8	Päästöt veteen
1	9	Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen määrä
2	4	Sijoitukset yrityksiin, joilla ei ole hiilipäästöjen vähentämiseen tähtäviä aloitteita

Taulukon numero*	PAI -numero	Indikaattorit
<b>Sijoituskohteina oleviin yrityksiin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit</b>		
<b>Yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyvät asiat, ihmisoikeuksien kunnioittaminen, korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyvät asiat</b>		
1	10	YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisille yrityksille annettujen Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset
1	11	YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute
1	12	Sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero
1	13	Sukupuolien moninaisuus hallituksessa
1	14	Altistuminen kiistanalaisiin aseisiin (jalkaväkimiinat, tytärammukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet)
3	6	Väärinkäytösten paljastajien puutteellinen suojelu
3	9	Ihmisoikeuksiin liittyvien toimintaperiaatteiden puute
3	15	Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien toimintaperiaatteiden puute
<b>Valtioihin ja ylikansallisiin organisaatioihin tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit</b>		
1	15	Kasvihuonekaasuintensiteetti
1	16	Sijoituskohteina olevat maat, jotka ovat syyllistyneet sosiaalilainsäädännön rikkomisiin
<b>Kiinteistövarallisuuteen tehtyihin sijoituksiin sovellettavat indikaattorit</b>		
1	17	Altistuminen fossiilisiin polttoaineisiin liittyvälle riskille kiinteistövarallisuuden kautta
1	18	Altistuminen energiatehottomaan kiinteistövarallisuuteen liittyvälle riskille

Tämä asiakirja on tarkoitettu vain tiedonannoksi. Tätä ilmoitusta voidaan päivittää ajoittain. Mikäli tämän asiakirjan ja joko (i) minkä tahansa muun tässä asiakirjassa viitatus käytännön tai (ii) Barclays Bank Ireland PLC (BBI) -yhtiön ja sen asiakkaiden välisten sopimusten ehtojen välillä on ristiriitoja, kyseiset muut asiakirjat ovat etusijalla. Tämän asiakirjan seurauksena ei tule ryhtyä toimenpiteisiin tai pidättäytyä jonkin toimenpiteen tekemisestä. Siinä määrin kuin laki enimmäkseen sallii, Barclays Bank Ireland PLC (BBI) ei hyväksy vastuuta tästä asiakirjasta.

Saat tämän asiakirjan pistekirjoituksena, isotekstisenä tai äänimuodossa ottamalla meihin yhteyttä.

Barclays Bank Ireland PLC -yhtiötä, joka toimii nimillä Barclays ja Barclays Private Bank, valvoo Irlannin keskuspankki. Rekisteröity Irlannissa. Rekisteröity toimipaikka: One Molesworth Street, Dublin 2, Ireland, D02 RF29. Yritysrekisteritunnus: 396330. ALV-numero: IE4524196D. Puhelut tallennetaan lakisäästeiden ja sääntelyn edellyttämien velvoitteiden mukaisesti sekä laatu- ja valvontatarkoituksissa.